
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до 
Програми  розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 

від 20.12.2018  № 1195-50-07

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 18.07.2019 № 1135, на виконання ст. 66 Закону 
України «Про освіту», керуючисьп. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми  розвитку системи освіти м. 
Бровари на 2019-2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018  № 1195-50-07(зі 
змінами):
1.1. Назви пунктів 3.9. та 4.9. розділів 3 та 4 Програми викласти в такій 
редакції:
«3.9. Організація харчування в комунальних закладах загальної середньої 
та дошкільної освіти»;
«4.9. Організація харчування в комунальних закладах загальної середньої 
та дошкільної освіти»;
1.2. Абзаци 17, 18 пункту 3.9. розділу 3 Програми після слів «освіти» 
доповнити словами «та вихованців закладів дошкільної освіти»;
1.3. Абзац 2 пункту 4.9. розділу 4 Програми після слів «освіти» доповнити 
словами «та вихованців закладів дошкільної освіти»;
1.4. Абзац 4 пункту 4.9. розділу 4 Програми викласти в новій редакції:
« - дітей працівників органів міністерства оборони та  внутрішніх справ, 
які загинули під час виконання службових обов’язків, дітей, батьки яких 
брали та беруть участь в Антитерористичної операції та Операції 
об’єднаних сил, загинули чи стали інвалідами під час проведення 
Антитерористичної операції та Операції об’єднаних сил; дітей, батькам 
яких надано статус бійця-добровольця Антитерористичної операції у 
м.Бровари; дітей, батьки яких є Героями Небесної Сотні, постраждалими 
учасниками Революції гідності»;



1.5. У розділ 9 Програми згідно з додатком.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
областіпроводити фінансування Програми в межах коштів, затверджених в 
бюджеті міста на 2019 рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1529-59-07


